
Eurotisflex Swing je hadice k připojení plynových spotřebičů. Jde o nerezovou plynovou hadici s 

otočnou koncovkou. Hadice má reakci na oheň 650 °C/30 min., ideální je její využití k plynovému 

sporáku. 

 
 

 
 

Nerezová bezpečnostní plynová hadice s otočnou koncovkou a neomezenou životností. Flexibilní 

nerezová hadice je určena pro připojení domovních plynových spotřebičů a maximálním provozním 

tlakem 0,5 bar. Otočná koncovka zamezuje zkroucení hadice při montáži nebo při manipulaci 

s plynovým spotřebičem. 

Flexi hadice z nerezového vlnovce Eurotisflex Swing jsou certifikovány dle EN 14800. To 

znamená, že tyto výrobky byly testovány na reakci proti ohni, a proto mohou být použity 

v prostorách, které odolnost proti ohni vyžadují. Jedná se o prostory veřejného prostoru. Splňuje 

požadavky EN 1775 - požární odolnost 650 °C/30 min. 

 


